

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105531 353	50202306- Refrescos	1	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.14	\$24.14	\$5.17
Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:									
000020903200 000	50112011- Pollo, procesado con aditivos	1	POLLO ROST	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$101.72	\$101.72	\$8.62
Base: 93.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:									
000750102551 100	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	YAKULT BEBI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$35.50	
Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:									
000750105242 461	50461847- Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	FRIJO BAYEN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.50	\$11.50	
Base: 11.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:									
000000000004 011	50307025- Platano	0.975	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$21.90	\$21.35	
Base: 21.35,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:									
000020869100 000	50181906-Pan de repisa	1	PAQ CUERNO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$30.00	\$30.00	
Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:									
000000000000 451	50221300- Harina y productos de molinos	1.185	TORTILLA M	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$12.50	\$14.81	
Base: 14.81,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:									
000000000004 062	50307024- Pepinos	0.71	PEPINO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$15.00	\$10.65	
Base: 10.65,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:									
000073505101 637	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	HEINZ DOY PA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$18.00	
Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:									
000750047802 389	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	CRACKETS 267	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00	
Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:									

MG: TICKET No: 907515253321093027332 TR No: 8189

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS UN PESOS 81/100 M.N.)	SUBTOTAL \$297.67
	DESCUENTO (\$13.79)
	002-IVA 16.000000% \$17.93
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$301.81

CADENA ORIGINAL
1.1 1AF0794D-F94D-4FD4-80C9-2E81591A62BB 2023-05-04T15:54:48 SST060807KU0 MbY02eWt/txj7minOn2nDavPeJUf8bCmt2ePOLv1pVmDx7iM0+fKdnc7kK2cZW0xyGxXypS+yCSsNELbRw2DX+ZFs6duzdTURYIjbCIVql5nV/dYCDs+k8pipnB3dDr6WxV3tn/WEF7vdBp1jZvg3MyzEq8MmCijRfcKUpty9/fQlPvr0e+tg6OIQS+/oxgfm6bdeSjxtjcO+eFAu6VjYGvVqcfP24YipxBI5fa5GiUx48j5N1kznBLauA+iKfPXjXsaYVCZZC5ZICEezpyeBt9tFXqTAufl3nDEgSUS1rA5EypGkLcMUTXOW+Df7rCkd/0yczJhbA0+C5pPBTo/nw== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
MbY02eWt/txj7minOn2nDavPeJUf8bCmt2ePOLv1pVmDx7iM0+fKdnc7kK2cZW0xyGxXypS+yCSsNELbRw2DX+ZFs6duzdTURYIjbCIVql5nV/dYCDs+k8pipnB3dDr6WxV3tn/WEF7vdBp1jZvg3MyzEq8MmCijRfcKUpty9/fQlPvr0e+tg6OIQS+/oxgfm6bdeSjxtjcO+eFAu6VjYGvVqcfP24YipxBI5fa5GiUx48j5N1kznBLauA+iKfPXjXsaYVCZZC5ZICEezpyeBt9tFXqTAufl3nDEgSUS1rA5EypGkLcMUTXOW+Df7rCkd/0yczJhbA0+C5pPBTo/nw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
JliiY512K4hXhNxpPH6FMdHn4/3uoYtRFuV/CXatgaTKdheb/Kb3C7uZzSALM7vtMMFyypiu2rwY0AVvbyUfrN1wmNqpndJPYSnbSI9MZYaMiG29MmYb2lFVeEYopQGpu4ls/ECgKESfrOsVNeWM357tk8jTBEC9ARzSG7jVR+Qm3W+GQtwh+sYvxZBxlpF0Qw0IEkqk3pU1W3V8+LTqmFBJeg/xX1rTChEXXJ/CZHdNNRpeRn2OtXw63/6XURB8iVJAgL3RKd94X618dDSFmoloFk+i1Mly3fneSwv6ySNiEU065UEqasH4T/dkdVJK8WNBvhYll/maDn93xRDA==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	55634 a 04 de Mayo del 2023 14:53:48	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	04 de Mayo del 2023 15:54:48	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		